Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I – Embap

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,

Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de 14/08/2019.
Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – (41) 3017-2050 Curitiba – Paraná

http://www.embap.pr.gov.br/

EDITAL 001/2025
TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO (TCC)

BACHARELADO EM MUSEOLOGIA

A coordenadora de Trabalho de Conclusão do Curso de Museologia, da Escola de Música e Belas Artes do Paraná, campus de Curitiba I, da

Universidade Estadual do Paraná, torna público o calendário das bancas 1, a serem realizadas no período de 21 a 25 de julho de 2025.

Estudante Orientador(a) Avaliador(a) Data Horário Sala

Adelita Puchalski da Silva Allan Hanke André Silva 24/07 11h00 311

Alanna Louise Wolf Wudarski Vivian Marques Sergio Ferreira 25/07 10h30 312

Ana Karina Foltran Jackelyne Veneza Ana Paula Pereira  21/07 10h00 310

Ana Paula Picolo Barreto Vivian Marques André Silva 25/07 11h40 312

Bruna Andaiara Galvão André Silva Tony  Boita 25/07 8h00 311

Bruno Wichinheski Branco Tony Boita André Silva 25/07 9h00 311

Clara Zanlorenzi da Silva André Silva Tony  Boita 25/07 10h00 311

Deborah Agulham Carvalho Ana Paula Peters Bruno Oliveira 24/07 10h30 310

Eduardo Antonio Rezende de Souza Tony Boita André Silva 25/07 11h00 311
Sede Barão: Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180

Sede Tiradentes: Rua Saldanha Marinho, 131 – 80410-150
Curitiba - Pr

Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I – Embap

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,

Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de 14/08/2019.
Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – (41) 3017-2050 Curitiba – Paraná

http://www.embap.pr.gov.br/
Eni Lopes dos Santos Patricia Gaulier André Silva 24/07 9h00 311

Giovana Maria de Melo Teixeira Marla Prado Mario Saretta 22/07 11h00 311

Lorena Vitoria Neumann Sucodolski Katiucya Perigo Marla Prado 22/07          10h00 311

Marcos Dias de Araújo Ana Paula Peters Tony Boita 24/07           9h30 310

Nahyara da Silva Ramos Katiucya Perigo Tony  Boita 21/07 10h30 309

Thays Rodrigues Oliveira Patricia Gaulier Tony  Boita 24/07 11h00 312

Curitiba, 14 de julho de 2025.

Profa Dra Andrea Siqueira D’Alessandri Forti

Coordenação de TCC - Museologia

Portaria 004/2022 - Gabinete, campus de Curitiba I-EMBAP/UNESPAR

Sede Barão: Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180
Sede Tiradentes: Rua Saldanha Marinho, 131 – 80410-150

Curitiba - Pr